EDITAL Nº. 091/18 DE 08 DE JUNHO DE 2018

CHAMADA para nomeação de
candidato aprovado em CONCURSO
PÚBLICO..............................................

 ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-
TOQUE-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que estão sendo
chamados para nomeação, os candidatos abaixo relacionados, aprovados em
CONCURSO PÚBLICO.

CARGO: AUXILIAR DE OPERAÇÕES
EDITAL NÚMERO: 01/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
EVANDRO EDMAR FRANCO 1º LUGAR

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
EDITAL NÚMERO: 01/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
MARLEI APARECIDA DOS SANTOS SOLDI 1º LUGAR

ROSIANE FLORES BERNARDES 2º LUGAR

GICELI MARIA LOSER 3º LUGAR

BERENICE DOS SANTOS 4º LUGAR

ADRIANA LONGO 5º LUGAR

ELISANGELA CLAUDIA DA SILVA NOWAK 6º LUGAR

RAFAELA CAROLINA MORAES DA SILVEIRA 7º LUGAR

MARIA ANGÉLICA MICHELINI KALKMANN 8º LUGAR

JONARA LUFT MATTOS 9º LUGAR

CARGO: FISCAL TRIBUTÁRIO
EDITAL NÚMERO: 01/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ANA LETÍCIA PALDÊS DA COSTA 1º LUGAR

CARGO: MONITOR DE ESCOLA
EDITAL NÚMERO: 01/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
BRUNA ANGÉLICA PRATES 1º LUGAR

GILIANI WOITCHUNAS 2º LUGAR

CARGO: MOTORISTA
EDITAL NÚMERO: 01/2018

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
JORGE NERO GOMES FILHO 1º LUGAR

TIAGO DA SILVA 2º LUGAR

 Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário
de expediente, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS,
EM 08 DE JUNHO DE 2018.

                                                ARMANDO CARLOS ROOS

                                                     PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento

EE